2 4 ,0 9 4 objawioną, upoważniła Komisję Rządową
Przychodów i Skarbu do zwracania w roku bieżą
cym podatku gorzelanego od okowity za granicę
w yp row ad zon ej po dzień ostatni Grudnia r. b. pod
następującemi warunkami:

1) że zwrot podatku będzie następował tylko
po kopiejek 30 od każdego wiadra okowity 78 sto
pnia probierza stumiarowegO, chociaż podatek ten
o«l 19 Listopada (1 Grudnia) 1862 r. po kop. 34
od wiadra jest pobierany,—

2) że każdy mający zamiar wyprowadzić ok o
witę za granicę Królestwa, obowiązany jest uzy
skać na to szczegółowe od Komisji Skarbu upo
ważnienie, w którcm zaraz wskazane mu będą wa
runki i formalności, jakie p r z y wyprowadzeniu tej
że okowity za granicę dopełnić będzie winien dla
zyskania, zwrotu podatku.

P rzyjm , M ości K siążę, zap ew n ien ie m ego
najw yższego poważania.

(podpisano) Rechberg.
Taż sam a depesza przesłana została do hr.

A pponyj w L on dyn ie.

Depesza wice-kanclerza księcia Gorczakowa, do
p . K noringa, sprawującego interesu rosyjskie
w Wiedniu.

St. 1’etersburg 15 (27) lipca 1863 r
H rabia R echberg przesłał do am basadorów

Jego C esarsko - K rólew sk iej A posto lsk iej j
M ości przy dworach Francuzk im i A u g ie l- j
sk im , podd. 19 lipca b. r., depeszę, która byda
ogłoszona w dziennikach w iedeńskich.

Przedstaw ia
nie wyroków, podzwyczajną karę stanowią
cych, pod zatwierdzenie Nam iestnika K ró
lestwa, stało się tylko czczą formą — jako
by odmiennym sposobem odw oływ ania się

wszelkie
przedstawienie wyroków, karę podzwyczajną
stanowiących, pod rozpoznanie i zatwierdze
nie Namiestnika Królestwa zaniechać, a przy
najmniej w m yśl m otywów Instrukcji dla
Sądów z dnia 28 Listopada (10 Grudnia)
1847 r., przedstawienia takowe li tylko do ta-

do Najwyższej łaski, a w łaściwie tylko w kich wyroków ograniczyć, z których karapo-
ten jeden ostatni sposób wyroki sądowe ciąga utratę niektórych praw i przywilejów,
w im ieniu Monarchy wydane, bez ujmy i to w sprawach, gdzie pojednanie między
porządku sprawiedliwości zmieniane być skarżącym a oskarżonym dopuszczaluem me
mogą * jest i gdzie wyrok przez wycierpienie kary

397 0 kop 58 zaciągnię
tego, mimo pozyskanych przeciwko niemu w yro
ków i eg /ek u cji takowych, dotąd nie zaspokoił,
więc okazuje się , iż tenże sta ł się n iew yp łaca l
nym , w takim zaś razie stosow nie do art. 13 i
następnych Księgi III. K . H. upadłość jego og ło
sić i dalsze rozporządzenia wydać wypada.

zw ażyw szy: *
że skoro Kórner przez zdziałanie akt urzędo
wych w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1863 r.
którym i obciążyw szy nieruchomość swoją długiem
rs. 2 5 0 0 0 , jakoby szwagrowi swojemu D anielowi
Ejsenm ann winnym, a następnie takową onemuż
w ydzierżawiwszy na lat trzy z pobraniem całej
ceny dzierżawnej, daje się uw ażać za chcącego
pozbawić bezpieczeństw a w ierzycieli osobistych
co do odbioru ich należności, co tem w idoczniej
szym jest, kiedy długu rs.

3o0 .

Ogólna Tabela wygranych odciągniętej 1 klasy
zaraz po wyjściu z druku, przy Dzienniku P o
w szechnym dla w iadom ości dołączoną zostanie.
Ciągnienie 2 klasy lu 2 L oterji k lasyczoej, odby
wać 8 ę będzie d. 23 i 24 Sierpnia (4 i 5 W rze
śnia) r. b.

W arszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1863 r.
Naczelnik Urzędu, Loeschern.

za Sekreterza, W esołow ski.

OBW IESZCZENIA SPA D K O W E.

(N . 1). 3 6 6 5 ) Rejent K ance lar ii Z iem iań sk ie j
Gubernii W arszaw sk ie j w Warszawie .
Z pow odu nastąpionej śm ierci:
1 Józefa Jaro szew sk ieg o , w ierzyciela sum y

rs. 450 w d zia łe IV pod N .

Postauowienia Rady A d
m inistracyjnej z dnia 24 Lutego (8 M arca) 1847
roku Dobra Z iem skie Zalesie z Okręgu ^ taszow -
skiego, Gubernii Radomskiej ze w szystkiem i
przyległościam i i przynależytościaini, z przyczyny
niedopełnienia warunków licytacyjnych , ułożo
nych przez władze Towurzystwa Kredytowego
Ziem skiego do sprzddaży przymusowej tychże
dóbr w dniu 17 (29) Maja 1863 r. przed podpi
sanym Rejentem odbytej, w ystawione są przez
Stanisław a Pokutyńskiego w łaściciela tychże

| dóbr w mieście Warszawie zam ieszkałego, a za-
: m ieszkanie prawne u Teofila H ilarego Rauszer

m ) Rs 900, na dobrach Chmielnik z Okręgu
K aliskiego pod Nr. 3 działu III.

n) Rs 1800 sposobem ostrzeżenia, przez z a
strzeżenie na dobrach Prusicko, z O kręgu Ra
domski go , pod Nr. 11 działu IV . i co do o strze
żenia w zględem apelacji od decyzji W ydziału H y-
potecznego. w księdze tych dóbr, na d. 5 (17)
Grudnia 1861 r. w ydanej, w przedmiocie spłaty
kapitału 10 ,000 talarów w frydrychsdoracb, w
dziale IV. pod Nr. 2 hypotekow aoego, bez eva-
luacji.

2 . Henry’ka Szenk, w łaściciela części nieru
chomości w Kaliszu pod Nr. 360 położonej.

3. M arjanny z K ulikowski'h 1 o ślubu N agór
skiej, 2o Sokołowskiej, w ierzycielki sumy rs.

podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu
5 (1 7 ) Sierpnia r. b. odbędzie się w biurze R zą -
du Guberniainego tu tejszego, licytacja in min is
przez opieczętowane deklaracje, a następnie g l° -

| *na, na dostaw ę opału, św iatła i słom y, dla w oj-
j ska w Gubernii Płockiej, przez lat trzy , poczy-
. nająć od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r. do 1 ( U )
J S iy izn ia 1867 r.

L cytacja ma się zaczynać, od cen pod w yższo
nych następujących:

1. Za półkubiczny sążeń drzewa, dotyczaso-
wej m iary polskie ;

a) D la wojsk w mieście Płocku i w tw ierdzy
N owogeorgiewskiej rozlokowanych rub. sr. cztery
N r. rs. 4.

Kwit K asy g łów nej K rólestwa lub banku P o l
skiego na z ło zo n e vadium w ilo śc i rs. 400 w y
raźn ie................... dołączam .

S ta łe moje zam ieszk an ie jest w N . N . przy
u licy N . p od N . N .

P isa łem w W arszaw ie d. m iesiąca
r. 1 8 6 3 ,podpisać czyteln ie im ię i nazw isko .
W arszaw a d. 11 (23 Lipca 1863 r.

R eferendarz S tan u , Paprocki.

(N . D . 3 6 8 2 ) Naczelnik Powiatu
Płockiego

S tosow n ie do R eskryptu Rządu G u b ern ia i
neg o z dnia 6 (1 8 ) K w ietn ia 1*. b. N . 12329 i
513 op artego ua rozporządzeniu K om issji R zą
dowej W yznań R elig ijnych i O św iecen ia i/u-
b liczu eg o z d 28 L u teg o (12 M arca) r.

służby utrzym ującego się. ostatnio pod Nr. 188
w W arszawie zam ieszkałego, aby w ciągu dni 30
od daty n in iejszego ogłoszenia licząc staw ił się
w Sąd/.ie tutejszym celem wysłuchania Postano
wienia w drodze łask i wjMaoego, w przeciwnym
bowiem razie dalsze środki prawa przedsięwzięte
zostaną.

Warszawa d 10 (22) Lipca 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Popławski.

(N . D. 3 371) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydziału II.

Zapozyw a N ow aka A n to n ieg o , o sta teczn ie
w G m inie N ieborów za m ieszk łeg o , obecnie z
pobytu nie w iadom ego, iżby w .w ła sn e j spraw ie
do Sądu tu tejszego w przeciągu dni 30 p rzybył,
po up ływ ie bowiem term inu tego , pod łu g p ra
wa postąpionern będzie.

Zapozywa Jana K uczyńskiego, z folwarku Oba-
ne, gm iny W ołow ic/e pochodzącego, ostatnio w
Dobkinkach, gminie tegoż nazwiska przebyw ają
cego, '.iby do wysłuchania wyroku w sprawie
swej o obelgi, najdalej w dniach 30tu do Sądu
tutejszego przybył, po upływie bowiem tego cza
su jako ukrywający się przed wym iarem spra
wiedliwości listami gończem i śledzonym będzie.

Kalwarja d 5 (17 ) Lipca 1863 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor K olegjalny, de Johnę.

(N . D 3398) Sąd Policji Poprawcze j
Wydziału Pułtuskiego.

W dniu 13 (2 5 ) C zerw ca r. b . w lesie do wsi
Su .-h e n a leżącym , zn a lez io n y zo sta ł niew iado
my z n azw isk a i p och od zen ia , c z ło w ie k p o w ie
szony na w ici przym ocow e ncj do g a łę z i, okrę
conej o k o ło szyi.